Республика Башкортостан

[image: image1.jpg]

Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
452093, Миякинский район, с. Сатыево

тел./факс 3-17-89

	Башkортостан Республикаhы Миәкә районы муниципаль районының Сатый ауыл

советы ауыл биләмәhе

хакимиәте
452093, Миәкә районы, Сатый ауылы

тел./факс 3-17-89

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   KАРАР
                    «12» мая 2023 г.                 №13                       «12» май 2023 й.
О внесении изменений в постановление № 56 от 21.12.2021 г. «О межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления администраций сельских поселений  Качегановский, Сатыевский и Менеузтамакский сельсоветов  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Прокуратуры Миякинского района от 02.05.2023 года № 12-01-2023/675-23-20800058, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Дополнить пункт 17.5 Положения следующими словами:  «использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов».
2.    Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452093, Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Сатыево, ул. Центральная, 19 и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения.

3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Сатыевский  сельсовет                                                           З.М.Гафарова